[image: Герб Серова Новый 5 зубцов (300 - цветной)]ПРОЕКТ

ДУМА СЕРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
___________________ ЗАСЕДАНИЕ ВОСЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«___» _____2024 				                                                                 № ___

город Серов

	О внесении изменений  корректировочные коэффициенты к базовой ставке арендной платы за использование муниципального имущества, утвержденные решением Думы Серовского городского округа от 29.07.2008 № 84 «Об установлении годовой базовой ставки арендной платы за использование муниципального имущества и корректировочных коэффициентов к ней»

На основании финансово-экономического обоснования величины корректировочных коэффициентов к базовой ставке арендной платы за использование муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Серовского городского округа, руководствуясь статьей 21 Устава Серовского городского округа, Дума Серовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в корректировочные коэффициенты к базовой ставке арендной платы за использование муниципального имущества, утвержденные решением Думы Серовского городского округа от 29.07.2008 № 84 «Об установлении годовой базовой ставки арендной платы за использование муниципального имущества и корректировочных коэффициентов к ней» следующие изменения:
пункт 3 «К3 - коэффициент, учитывающий характер использования Объекта недвижимости или вид деятельности», дополнить следующими коэффициентами:
«К3 = 6,0 - применяется при использовании Объекта недвижимости под розничную торговлю продовольственными и промышленными товарами, услуги автосервиса, гаража;
К3 = 5,6 - применяется при использовании Объекта недвижимости в качестве складских помещений, оптовой торговли, помещений для административной деятельности (конторы и офисы) коммерческих, юридических и прочих организаций;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Серовский рабочий».

Глава Серовского                                            Председатель Думы
муниципального округа                                 Серовского муниципального округа

В.В. Сизиков                                                     О.В. Чернецова
image1.jpeg
,y?aﬁ